Приказ Службы по тарифам Иркутской
области от 19.12.2014 N 720-спр

(ред. от 20.12.2016)
"Об установлении долгосрочных тарифов на
горячую воду для единой теплоснабжающей
организации на территории города Саянска
(ПАО "Иркутскэнерго"), обеспечивающей
горячее водоснабжение с использованием

открытой системы теплоснабжения (горячего
водоснабжения)"

 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 31.07.2017

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ Службы по тарифам Иркутской области от 19.12.2014 N 720-спр
(ред. от 20.12.2016)
"Об установлении долгосрочных та...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.07.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 4

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2014 г. N 720-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ
ДЛЯ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

САЯНСКА (ПАО "ИРКУТСКЭНЕРГО"), ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЙ ГОРЯЧЕЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЫ

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Службы по тарифам Иркутской области

от 09.06.2015 N 109-спр, от 18.12.2015 N 533-спр, от 20.12.2016 N 452-спр)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп,
учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской
области 19 декабря 2014 года, приказываю:

1. Установить долгосрочные тарифы на горячую воду для единой теплоснабжающей организации на
территории города Саянска (ПАО "Иркутскэнерго"), обеспечивающей горячее водоснабжение с
использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения), с календарной разбивкой
согласно приложению.
(в ред. Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 18.12.2015 N 533-спр)

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2015 года по 31
декабря 2017 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года приказ службы по тарифам Иркутской области от
29 мая 2014 года N 160-спр "Об установлении тарифов на горячую воду для единой теплоснабжающей
организации на территории города Саянска, обеспечивающей горячее водоснабжение с использованием
открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)".

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

Приложение
к приказу службы по тарифам

Иркутской области
от 19 декабря 2014 г. N 720-спр

КонсультантПлюс: примечание.
Здесь и далее в официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: следует читать "ПАО

"Иркутскэнерго", а не "ОАО "Иркутскэнерго".

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E0612B158A5F6A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D761A7b3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E0602A158A526A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D769A7bEF
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E063271E8E5C6A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D76FA7bCF
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB0530459133447EC93AF12524E9692540D00E6C1DAFADb3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB0530459133447EC93AF02A20E9662540D00E6C1DAFADb3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E0622D128F5A6A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D768A7b3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E0602A158A526A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D769A7bCF
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E9662B108B513740F8DA8344A1b6F

Приказ Службы по тарифам Иркутской области от 19.12.2014 N 720-спр
(ред. от 20.12.2016)
"Об установлении долгосрочных та...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.07.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 4

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА САЯНСКА (ОАО "ИРКУТСКЭНЕРГО"),

ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЙ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ
ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

Список изменяющих документов

(в ред. Приказов Службы по тарифам Иркутской области
от 18.12.2015 N 533-спр, от 20.12.2016 N 452-спр)

Наименование
регулируемой
организации

Период
действия

Компонент на
теплоноситель,

руб./куб.м

Компонент на
тепловую энергию,

одноставочный,
руб./Гкал

ОАО
"Иркутскэнерго"

Прочие потребители (без учета НДС)

с 01.01.2015 по
30.06.2015

21,82 670,91

с 01.07.2015 по
31.12.2015

23,08 731,22

с 01.01.2016 по
30.06.2016

23,08 731,22

с 01.07.2016 по
31.12.2016

24,69 759,32

с 01.01.2017 по
30.06.2017

24,69 759,32

с 01.07.2017 по
31.12.2017

25,81 806,30

Население (с учетом НДС)

с 01.01.2015 по
30.06.2015

25,75 791,67

с 01.07.2015 по
30.11.2015

25,75 791,67

с 01.12.2015 по
31.12.2015

27,23 862,84

с 01.01.2016 по
30.06.2016

27,23 862,84

с 01.07.2016 по
31.12.2016

29,13 896,00

с 01.01.2017 по
30.06.2017

29,13 896,00

с 01.07.2017 по
31.12.2017

30,46 951,43

consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E0602A158A526A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D769A7b3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E063271E8E5C6A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D76FA7bCF

Приказ Службы по тарифам Иркутской области от 19.12.2014 N 720-спр
(ред. от 20.12.2016)
"Об установлении долгосрочных та...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.07.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 4 из 4

(в ред. Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 20.12.2016 N 452-спр)

Примечание: в соответствии со схемой теплоснабжения городского округа муниципального

образования "город Саянск" на 2012 - 2017 годы и период до 2028 года, утвержденной постановлением
администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 30 октября 2013 года N
110-37-1299-13, единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения города Саянска
определено ПАО "Иркутскэнерго".

Начальник отдела службы
А.А.СУГОНЯКО

consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E063271E8E5C6A4AF0838F4611DA8D551A2F5711E2B9D76FA7b3F
consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C539FA7229E9602F1285513740F8DA834416D5D2421D665B10E2B9D6A6bBF